15-02-2024 22:31:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A PRESENTE MOÇÃO VISA HOMENAGEAR OS (AS) COLABORADORES (AS) DO COLÉGIO
EDUCACIONAL ADVENTISTA DE UBERLÂNDIA, POR TODA DEDICAÇÃO, EMPENHO E PELOS RELEVANTES
SERVIÇOS PRESTADOS, CONTRIBUINDO PARA QUE A INSTITUIÇÃO FOSSE RECONHECIDA E RESPEITADA
EM NOSSA CIDADE POR SUA QUALIDADE.

MOÇÃO DE APLAUSO AOS COLABORADORES DO COLÉGIO EDUCACIONAL ADVENTISTA DE
UBERLÂNDIA, A SER REALIZADO NO DIA 08 DE AGOSTO DE 2018, A PARTIR DAS 18:00 H, NO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL, COM TODA ESTRUTURA DE ÁUDIO, VISUAL, MULTIMÍDIA (telão), CERIMONIAL (água para
componentes da mesa), FOTOGRAFO E FILMAGEM.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 7196/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total